DI 203N

PLAN CADASTRAL

o JUDET BRAILA, UAT ULMU
@@ Sectorul Cadastral 28
209003 Spre publicare
DI 203N %20855 Scal‘a 1:1000
§ Sistem de proiectie "STEREOQO '70"

[ty
DJ 203N @@) 21140 - Plansa 1 -
e

DJ 203N
5] ®
D 0607 21139 Schita de racordare a planselor
DJ 203N Zi:?
DJ 203N

DJ 203N @D 20669

O i 21141
Lk
@ @ g KJClgsgg @ @ 21131 205589 20508
© %737 \

2095, o 20511
20514

20517

Plansa 2

20519

20521

7 .
\ 20523
20524
20026 Plansa 3

20529

20531

20533
20534

5y

20577

20537

20538

20539

Legenda

— Limita sector
— Limita UAT

— Limita intravilan

— Limita imobil
— Limita constructii
28  Numar sector

¢ Numar_administrativ

21141 Numar imobil

21205-ct Numar constructii

riis Toponimie

Schita dispunerii sectorului cadastral

URDILA-GE

RUSETU |

ROSJQR!

LOCILE

...............

Semnat digital

20469




		2025-01-15T11:41:07+0200
	Computerul meu
	Certificare continut




